i valora de forma executiva l’establert i acordat amb els representants de l’ajuntament a l’acta 

d’inici d’expedient amb clau SAM2023-0021869.DESCRIPCIÓ DEL PROJECTE 

3. ANÀLISI TÈCNICA – CONSIDERACIONS TÈCNIQUES 

Les especificades en el projecte tècnic indicat. 

4. ANÀLISI ECONÒMICA 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 54.902,80 € 
CINQUANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 
13% DESPESES GENERALS 7.137,36 € 
6% BENEFICI INDUSTRIAL 3.294,17 € 
PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE 65.334,33 € 
SEIXANTA-CINC MIL TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-
TRES CÈNTIMS 
21% IVA 13.720,21 € 
PRESSUPOST GENERAL DE LICITACIÓ 79.054,54 € 
SETANTA-NOU MIL CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE 
CÈNTIMS (79.054,54 €). 

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Manuel González Fuentes - DNI ** (SIG) el dia 23/12/2025 a les 11:11:11

El VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (sense IVA) puja a la quantitat de 65.334,33 € 
SEIXANTA-CINC MIL TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-
TRES CÈNTIMS 

5. ANÀLISI DEL PROCEDIMENT 

a) Justificació del procediment 

Es proposa un procediment obert simplificat, a fi de facilitar que totes les 
persones interessades s’hi puguin presentar. 

b) Qualificació del contracte